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根據日本市場調查公司Video Research的調查顯示，現年

26歲的日本女星上戶彩，於2012年上半年在電視廣告的曝光

率最多，連續兩年成為「日本廣告女王」。而日媒亦公開日本

男女星的廣告身價，合計所有AKB48主力的身價，直迫第一

位的安室奈美惠同值5000萬日圓。

自2012年4月21日在上海舉行
了「AKB48全面進軍中國發佈會」
後，AKB48的姐妹團SNH48宣佈
成立，AKB的創始人秋元康決定
打造以上海為發源地的中國女子
偶像團體。現在SNH的官方網頁
及微博正大力宣傳招募，吸引中
國少女入團。SNH從宣佈成立之
初便定下明確宗旨，是要挑戰目

前中國偶像市場的固定模式，以
積極向上的正面力量推動中國社
會新一代青少年。SNH第一期成
員年齡限制為16-22歲，成員將會
展現努力拚搏的一面，可以讓更
多處在迷茫和焦慮的青少年帶來

「正能量」。
在SNH的官方微博內，多名

AKB成員包括板野友美、大場美

奈和宮澤佐江等人手持「SNH48
招募」的書法吸引90後報名。

AKB以書法宣傳
首期「S」組16名成員將於今

年12月8日AKB成立7周年紀念日
前完成組隊並開始首輪巡迴表
演。SNH報名截止日期到8月30
日為止。 ■文：Bosco

板野友美微博應援
SNH48於中國招募90後

美國女歌手Lady Gaga是全
球的焦點，身為公眾人物的
她卻喜歡自由自在。在雜誌

《Vogue》9月號中，Gaga說
喜歡任性及像19歲少女一樣
任意妄為。她更大爆她曾設
法避開傳媒在沙灘上性愛，
相當大膽。她感謝朋友幫她
避開狗仔隊。

另外，Gaga前日在自己
的twitter上傳了一張在婚紗
店試禮服的照片，引得網
民一片猜測她與男友Taylor
Kinney好事將近。但是隨
後Gaga回覆，這是為了她
最好朋友的婚禮而試禮服，要結婚的不是自己，希望大
家不要誤會。 ■文：Bosco/圖：美聯社

■英國搖滾樂隊主音Ian
Brown(見圖)於8月8日在挪
威《Oya music festival》獻
唱。 法新社

■第65屆瑞士盧卡洛電影
節將於當地時間周六閉
幕，憑《哲古華拉少年日
記 》（ The Motorcycle
Diaries）揚名的墨西哥男
星加爾加西亞般奴（Gael
Garcia Bernal）獲頒了優秀
獎項，表揚他在影壇的成績。
■荷里活女星姬蒂布絲禾夫（Kate Bosworth）為
時尚雜誌《VOGUE》撰寫旅遊日誌，並透露在
首爾同未婚夫Michael Polish遊覽皇宮，她同時證
實拍拖一年多的二人已秘密訂婚。
■韓國組合JYJ成員Xiah將於本月26日來港會歌
迷，為配合亞洲及世界巡迴演唱，於本月23日推
出英文單曲《Uncommitted》，同時亦收錄了個人
大碟主打歌《Tarantallegra》的英文版本。
■韓國歌手BoA前天上KBS CooL FM廣播節目
時，自爆最後一次戀愛是2、3年前，對方是韓國
藝人。

Gaga愛做任性少女

AKB總動員廣告身價直迫安室

經日本公司Video Research做市場調查之後，發現日
本女星上戶彩在日本電視廣告中出場的時間依然

最多，繼上年後再度在今年上半年稱霸廣告界。上戶彩
上半年於日本關東、關西及名古屋3個地區的電視上出現
的廣告時間最多，現時她已有15個廣告合約，身價亦高
達3000萬日圓。另外，上戶彩近來在電影界亦氣勢強
勁，憑藉新片《羅馬浴場》與阿部寬代日出征多倫多影
展，揚威海外。而即將離開AKB的前田敦子在各地區皆
排第三，AKB主將大島優子就得關西名古屋第二、關東
第五，可見AKB成員在電視廣告界非常活躍。而最進步
的是身兼模特兒和演員的剛力彩芽，關東廣告量由去年
388位跳升至今年第4。

AKB全體值5000萬日圓
另外，日本傳媒公布2012年女星廣告身價排行榜，日

本歌手安室奈美惠繼續以5000萬日圓領先，而且得到廣
告商一致好評價。第二是受到婚姻危機影響的廣末涼子
得4000萬日圓，而得國際大獎的深津繪里，成功爬升第
三名。名次暴跌則有「麻煩女王」澤尻英龍華和被拍到
去酒店開房而形象破滅的北乃紀伊。順帶一提AKB48主

力全部出動也值5000萬日圓。大島優子為Essential演出頭
髮洗護系列的新廣告亦於昨天公開，大展其少女氣質。

韓星張根碩身價跌
在2012年男星廣告身價排行榜中，日本組合嵐續領風

騷以1億5000萬日圓成為人氣廣告明星，第二是師兄
SMAP的1億2000萬日圓，而形象健康的高爾夫球手石川
遼排第三。韓國演員張根碩排第四但身價已經有所下
跌，再數下去有EXILE、東方神起、三浦春馬、福山雅
治等組合名人。 ■文：Bosco
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■上戶彩連續兩屆成為「日本

電視廣告女王」。 網上圖片
■AKB48人多勢眾搶佔廣

告界。 資料圖片

■ 安 室 奈 美

惠 廣 告 身 價

最高值5000

萬日圓。

資料圖片

■板野友美晒書法宣

傳招募。 網上圖片
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SNH48微博宣傳。網上圖片

■ A K B 4 8 成 員 將 陸 續 在

SNH48微博宣傳。網上圖片

■Gaga在雜誌《Vogue》

9月號的封面照。

6:00 卡拉屋企
6:25 瞬間看地球
6:30 香港早晨 及 瞬間看地球
8:55 時事多面睇
9:00 交易現場
9:45 金曲挑戰站
9:50 快樂長門人

10:00 我們這一家V 
10:30 變身男女 Chok Chok Chok
11:30 宣傳易 及 新聞提要
11:35 交易現場
11:45 點解阿Sir係阿Sir 
12:40 宣傳易
12:45 交易現場
1:00 午間新聞
1:15 瞬間看地球
1:20 2012立法會選舉：聽其言
1:25 都市閒情
2:10 宣傳易
2:15 今日VIP 及 交易現場
2:50 大長今 及 交易現場
4:20 放學ICU 
5:20 紙箱戰機
5:50 財經新聞
5:55 封神榜 及 新聞檔案
6:30 六點半新聞報道
6:55 天氣報告
7:00 勁歌金曲 及

玩轉暑假熱爆fun 
7:30 倫敦奧運一齊睇
8:00 愛．回家
8:30 回到三國 及 倫敦快遞

10:30 玩轉三周1/2 
11:00 晚間新聞 及 新聞檔案
11:40 天氣報告
11:45 瞬間看地球
11:50 時事多面睇
11:55 今日財經
12:00 倫敦奧運一齊睇
1:00 巾幗梟雄
2:00 宣傳易
2:10 鐵甲無敵獎門人
3:10 明星的戀人

6:00 把酒當歌
6:30 亞洲早晨
7:15 倫敦奧運一齊睇
7:45 亞洲早晨
8:45 國際財經視野
9:15 理財博客之即市錦囊

10:15 通識小學堂
10:45 iFit@tv
10:50 肥貓正傳
12:00 倫敦奧運一齊睇
12:25 當年今日
12:30 十二點半新聞／經濟快訊／

天氣報告
1:00 理財博客之投資多面睇
2:25 iFit@tv
2:30 把酒當歌
3:00 2012立法會選舉: 聽其言
3:05 光輝時刻 - 與冠軍對話
4:00 通識小學堂
4:30 爆球HIT! 轟烈彈珠人
5:00 百變雙子星
5:30 亞視百人
6:00 六點鐘新聞
6:40 經濟快訊
6:50 體育快訊
6:55 天氣報告
7:00 探索大世界
7:28 iFit@tv
7:30 我要做特首3 
8:00 微播@倫敦
8:58 感動由你開始
9:00 熟女剩男愛作戰

10:00 國際財經視野 / 當年今日
10:30 夜間新聞 / ATV焦點
11:00 把酒當歌
11:35 ATV每日一歌/感動由你開始
11:50 微播@倫敦
12:50 情陷夜中環
1:40 體育快訊
1:45 走進上市公司
2:00 國際財經視野
2:30 我要做特首3 
3:30 熟女剩男愛作戰
4:30 夜間新聞
5:00 好老婆大聯盟

6:00 Bloomberg財經第一線
7:00 Bloomberg財經第一線
7:30 NBC世界新聞
8:00 普通話娛樂新聞報道
9:00 CCTV News - 直播

10:00 金融行情
10:30 交易現場
11:00 金融行情
11:30 交易現場
11:32 金融行情
12:00 CCTV News - 直播
1:30 金融行情
2:00 交易現場
2:03 金融行情
2:30 車仔樂園
3:00 吱吱鼠記者
3:30 特務四人組
4:00 我的怪獸朋友 (II)
4:30 倫敦奧運直播
7:30 七點半新聞報道
7:50 天氣報告
7:55 瞬間看地球
8:00 財經雜誌
8:30 玩具掌門人

10:35 環球金融速遞
10:40 晚間新聞
10:55 瞬間看地球
11:00 倫敦奧運直播
2:00 Bloomberg財經第一線
5:00 台灣無㡊衛星電視台新聞
5:30 中國新聞

6:55 我要做Model
9:10 一屋兩妻

11:05 "表姐,妳好㝚!"
1:05 師兄撞鬼
2:50 超級整蠱霸王
4:45 千王之王2000
6:40 鬼馬狂想曲
8:40 龍兄虎弟

10:40 大內密探零零發
12:30 開心鬼
2:30 乾柴烈火
4:30 奇謀妙計五福星

9:00 鳳凰正點播報
9:27 鳳凰氣象站
9:30 全球通 金石財經

10:00 鳳凰正點播報
10:27 鳳凰氣象站
10:30 康恩貝 總編輯時間
11:00 鳳凰正點播報
11:27 鳳凰氣象站
11:30 娛樂新聞報導
12:00 鳳凰午間特快
12:25 匯源 鳳凰氣象站
12:30 時事辯論會
1:00 鳳凰正點播報
1:15 衝． 動奧運
1:30 天下被網羅
2:00 鳳凰正點播報
2:55 鳳凰氣象站
3:00 鳳凰正點播報
3:55 鳳凰氣象站
4:00 鳳凰正點播報
4:27 鳳凰氣象站
4:30 滬深收盤綜述
4:45 媒體大攝匯
5:00 鳳凰正點播報
5:27 鳳凰氣象站
5:30 全球通 金石財經
6:00 陽光保險 鳳凰焦點新聞
6:27 鳳凰氣象站
6:30 以岭藥業 新聞今日談
7:00 神威葯業 華聞大直播
7:45 媒體大攝匯
8:00 陽光保險 鳳凰焦點新聞
8:27 鳳凰氣象站
8:30 忠旺 股市風向標
9:00 時事直通車

10:00 康恩貝 總編輯時間
10:30 以岭藥業 新聞今日談
11:00 陽光保險 鳳凰焦點新聞
11:15 衝． 動奧運
11:30 天下被網羅
12:00 華致酒行 鳳凰子夜快車
12:30 娛樂新聞報導
1:00 鳳凰正點播報
1:27 鳳凰氣象站
1:30 全球通 金石財經

9:00 快樂漢語
9:15 電視劇 夏妍的秋天

10:00 中國新聞
10:12 電視劇 夏妍的秋天
10:58 北京頤和園風光
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:20 快樂驛站
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:15 電視劇 特殊使命
3:01 電視劇 特殊使命
3:47 北京頤和園風光
3:48 經典歌曲集錦 8
4:00 中國新聞
4:10 “生態麗水”優秀節目展播 5
4:40 天天飲食
4:50 留住手藝15
5:00 中國新聞
5:15 中國軍團征戰倫敦 14
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 雙語劇場 新安家族
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 深度國際
10:45 快樂漢語
11:00 今日亞洲
11:26 中國軍團征戰倫敦 14
12:11 中國文藝
12:41 國寶檔案
1:00 中國新聞
1:15 探索發現
2:00 新聞聯播
2:30 華人世界
2:50 快樂驛站
3:00 中國新聞

6:00 Magnum 流行音樂
7:00 新聞早點-中央台新聞聯播
7:30 文化報道

中央電視台新聞 - 直播:
8:00 今日亞洲
8:30 今日話題
9:00 童話王國
9:30 Magnum 流行音樂

11:40 中國新聞報道
12:00 中央電視台新聞 - 直播: 

新聞一小時
1:00 今日話題
1:30 東方
2:00 自然
2:30 德國製造
3:00 好奇小花貓
3:30 恐龍仔班尼
4:00 芭蕾小精靈
4:30 三隻小昆蟲
5:00 奇幻寶貝
5:30 亞視普通話新聞
5:48 經濟快訊
5:55 天氣報告
6:00 中國新聞報道
6:25 東方
6:55 沒有牆的世界 II  
7:25 財經匯報
7:30 新聞及天氣報告
8:00 倫敦奧運直播

11:00 夜間新聞
11:18 夜間經濟快訊
11:20 有營食譜
11:50 人物與政治
12:20 中央台新聞聯播
12:50 中國八大名菜
1:40 夜間新聞
2:00 倫敦奧運直播
5:00 Magnum 流行音樂

中央電視台
(國際頻道) 鳳凰衛視中文台無翡翠台 亞視本港台

無劇集台

無明珠台 亞視國際台

8:00 有線奧運最精彩(1)
9:00 有線奧運最精彩(2)

10:00 有線奧運最精彩(1)
11:00 有線奧運最精彩(2)
12:00 有線奧運最精彩(1)
1:00 有線奧運最精彩(2)
2:00 有線奧運最精彩(1)
3:00 有線奧運最精彩(2)
4:00 有線奧運最精彩(1)
5:00 2012 倫敦奧運

有線直播中心 Day14
5:00 奧運今日精點 Day14

有線電影1台

今日電視節目表

9:00 倪亞達
9:45 原來是美男

11:05 愛似百匯
12:00 黃金之豚
1:00 倪亞達
1:45 原來是美男
3:00 愛似百匯
4:00 黃金之豚
5:00 倪亞達
5:45 原來是美男
7:00 愛似百匯
8:00 黃金之豚
9:00 倪亞達
9:45 原來是美男

11:00 黃金之豚
12:00 愛似百匯
1:00 原來是美男
2:15 倪亞達

(節目內容如有更改，以電視台臨時公佈為準。) (星期五)2012年8月10日

有線體育台

J2數碼頻道

9:00 美少女戰士R  
10:00 愛上巧克力
11:00 世界第一等
12:00 音樂工房
12:30 Big Boys Club 
1:00 守護波士
2:00 燦爛的遺產
3:00 型格瘋
3:15 台灣闖蕩
3:45 超級巨聲2 
5:15 覓食天下
5:45 型格瘋
5:55 KERORO軍曹VII  
6:25 多啦A夢
7:00 娛樂新聞報道
7:30 愛上巧克力
8:30 食尚玩家
9:30 不可思議的冒險

10:30 守護波士
11:30 Big Boys Club 
12:00 Music Café
1:00 秘密花園

9:00 一套導視
9:02 人口
9:22 精彩一刻
9:36 北京風光
9:37 電視劇 錯愛一生

10:23 一套導視
10:25 電視劇 錯愛一生
11:11 電視劇 錯愛一生
11:58 一套導視
12:00 中國新聞
1:00 一套導視
1:02 今日說法
1:30 一套導視
1:31 電視劇 神探狄仁傑前傳
2:18 電視劇 神探狄仁傑前傳
3:05 電視劇 神探狄仁傑前傳
3:52 北京風光
3:53 人與自然
4:20 第一動畫樂園
4:36 第一動畫樂園
5:22 第一動畫樂園
6:08 小崔說事
6:58 一套導視
7:00 新聞聯播
7:30 一套導視
7:31 天氣預報
7:36 一套導視
7:37 焦點訪談
7:49 一套導視
7:53 一套導視
7:55 電視劇 第五空間
8:40 一套導視
8:41 電視劇 第五空間
9:27 一套導視
9:28 動物世界
9:58 一套導視

10:00 2012吉尼斯中國之夜
11:05 一套導視
11:07 電視劇 傻春
11:52 電視劇 傻春
12:38 小崔說事
1:28 人口
1:48 天天飲食

中央電視台-1
(數碼頻道)


